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REPUBLIC OF CAMEROON

Peace - Work - Fatherland
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JUDICIAL BENCH
REGISTRY
CRIMINAL DIVISION

Audience publique de vacation du 21 aout 2025
Reccess Public Court Session of the 21st august 2025

Audience du

Court session of 21/08/2025
Section Section Pénale
Division Criminal Division
DATES DES AUDIENCES
N° POURVOI NOMS DES PARTIES AVOCATS ANTERIEURES
APPEAL N° PARTIES COUNSELS DATES OF PREVIOUS
SESSIONS
Société Nationale des Eaux du .
Cameroun (SNEC) SA Me/Br MBITA Blaise
1 154/P/2008 KAR'MO%/AOUDOU 15/05/2025
Ministére Public
NGAM Salomon
Société Immobiliere du Cameroun
(SIC)
C/
2 164/PEN/2014 NDZANA Vincent 19/06/2025
TSALA ONANA

DOMO NANA et autres
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052/PEN/2016

265/PEN/2016

217/P/2017

274/PEN/2017

222/PEN/2018

180/P/2019

KALEU Daniel
C/
MP et DJOAKOUA FOUSSOM
KAMENI FOUSSOM Aubin

NDOGMO Martin
NDOUMBE Samuel
C/
MP et EBENGUE ESSOMBA Jean
OYONO ATANGA Jean

NGOU ISMAILA
SGC (EX SGCB)
JUFONG HAMIDOU
OWONO Simon Magloire
C/
Ministere Public
Joseph VAN DRJESSCHE et autres

Société des Assurances Générales du
Cameroun
EBONGUE Auguste
TIYON FOTEH Célestin
C/

Ministére Public

NJOCK NJOCK Joseph

MENDOMO OTOU ENGOLO
TCHOUTA MBIADA Alain Serge

TSALA Adalbert

MAFFO Rose
C/
MP et NGUIADEM Rebecca

ENAM AVOULOU André
C/
Ministére Public
OBOMO MVE Jeanne

Me/Br TETANG Michel
Me/Br TCHOUANDEM D. Elise
Me/Br NEMBA Simon Pierre

Me/Br NTSAMO Etienne

Me/Br MVONDO Michel

19/06/2025

19/06/2025

19/06/2025

19/06/2025

19/06/2025

19/06/2025
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10

11

12

13

14

196/PEN/2019

258/PEN/2019

25/P/2020

71/PEN/2020

09/P/2022

342/P/2022

SUCCESSION DEFFO
C/
Ministéere Public
HEMBE Pierre ZOGO

OYONO Alain Hervé
C/
MP et MBA MBO Hyacinthe

Société Générale d'AYOS
KANTE FRANCOIS
C/
Ministére Public
TAKOUGANG HERICK

NSODEKA WIRDZEREM USHENI
C/
Ministére Public
TALLA

ROYAL DES JEUX DU CAMEROUN
C/

Ministere Public
TCHENKOUO CHRISTIAN JAMES
YOUNANG ABEL
TCHOUMGHOUI
TCHANKAKUI BEATRICE
ET AUTRES
TCHANGANG Roger Ducos
C/

Ministere Public
COTET Annick Solange épse
TCHANGANG

MATUTE ESUNGE Dénis Emmanuel

Me/Br MBULLY JACQUES

Me/Br Richard MANGA BELL
Me/Br TWENGEMBO

Me/Br ROGER TAKAM SILATCHOM

Me/Br BOROBDA

Me/Br KAMDEM WANKO

Me/Br GUEYO KAMGA Guy Léonard

AFFAIRES NOUVELLES
NEW MATTERS

19/06/2025

19/06/2025

19/06/2025

19/06/2025

19/06/2025

19/06/2025
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15

16

17

18

19

20

21

205/P/2020

44/P/2021

228/P/2021

22/P12022

160/P/2022

282/P/2022

163/P/2023

TIZI VONDOU Honoré
C/
MISTE Julienne et autres

NGO NSEMBA Elisabeth
C/
Ministére Public et FOKA Gabriel

OUMAROU SANDA 1
OUMAROU SANDA 2
C/
Ministere Public
MOADJOU ABDOUL KADARI

NEMBOT MOISE
C/
Ministéere Public
DEFFO NEMBOT HYPPOLYTE

DITA Jules Bertin
C/
Ministére Public
NGO DJENKAL épouse TEKELE
Augustine
NGUEWA TCHOKONA épouse DITA
Florence

NSIA Assurances SA
MOHAMADOU ABDOUL
DOUMBIA AMADOU
C/

Ministére Public
YONANG GUY Patrick
YEMDJOCK épouse KEMAJOU
Bernadette
C/

Ministére Public
MOUNDJONGUI Cécile

Me/Br TOUMBAROU DJODA

Me/Br MOMKAM Jean Baptiste

Me/Br FOTSOUO SIMO Michel
Me/Br NYAMSI| Emmanuel

Me/Br MOUSSA MOUTAROU
Me/Br KAMDEM DIEUDONNE

Me/Br TCHONANG YAKAM Albertine

Me/Br Eric NACHOU TCHOUMI

Me/Br SCP NOUGWA et KOUONGUENG

Me/Br Blaise NONO

Me/Br BIONGONO TOUKOUNE
AYMARD LANDRY

Me/Br EMAHA Bertin
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Fait a
Done at

Le Greffier en Chef,
The Registrar-in-Chief,



